Tarife fit4school-Coachings®, Nachhilfe, Prüfungsvorbereitung & Bewerbungscoachings

fit School Schoo

gültig ab 01.01.2022

Primarstufe

1. bis 6. Schuljahr

Kleingruppen* CHF 60.- / 60 Minuten
Einzelunterricht CHF 70.- / 45 Minuten

CHF 85.- / 60 Minuten

Sekundarstufe I

Niveau A/B/C

Kleingruppen* CHF 65.- / 60 Minuten Einzelunterricht CHF 90.- / 60 Minuten

Sekundarstufe II

Gymi/FMS/WMS, KV, BMS, IMS etc.

Kleingruppen* CHF 65.- / 60 Minuten
Einzelunterricht CHF 90.- / 60 Minuten

Bewerbungscoachings

Einzelbegleitung CHF 115.- / 60 Minuten

Ferienintensivkurse

Kleingruppen* CHF 550.- / 5 Tage à 180 Minuten Einzelunterricht CHF 550.- / 5 Tage à 90 Minuten

Einschreibegebühr und Unterrichtsmaterial

Onterrichtsmaterial

pauschal, einmalig

und CHF 50.-

Unsere Kurse haben keine feste Laufzeit und keine festgelegte Anzahl Lektionen. Die Dauer der Unterstützung kann je nach Bedarf und flexibel gewählt werden. Es ist jederzeit möglich zu pausieren oder zu stoppen. Die Eintrittsgebühr ist einmalig und berechtigt jederzeit zur späteren Wiederaufnahme der Unterstützung oder spontanen Buchungen von einzelnen Lektionen (z.B. Prüfungsvorbereitung, Vorträge, spez. Arbeiten etc.).

Attraktive **Wochenkurse** ab CHF 550.- / Woche während allen Schulferien in den Fächern Mathematik, Deutsch, Französisch und Englisch oder Lerntechniken, Organisation, Motivation und Konzentration.

Wir beraten Sie gerne! Rufen Sie uns an: 044 860 44 77

^{*}Kleingruppen mit max. 5 Lernenden. Ab 2 Teilnehmenden. Die Preise verstehen sich pro Person.